
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-27-012668-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Закарпатська обласна станція переливання крові"
Закарпатської обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01992179

Місцезнаходження замовника: 88018, Україна, Закарпатська область, м. Ужгород,
вул. Івана Чендея, 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Зеленко, +380509748400,
zospk.economist@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Код ДК 021-2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні
(ABX Cleaner 1л (L), ферментативний розчин, 59058
Мийний/ очищувальний розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/ напівавтоматизованих
систем); АВХ Minotrol 16 (2N), розчин для контролю,
55866 Підрахунок клітин крові IVD (діагностика in
vitro ), контрольний матеріал; Набір реагентів для
визначення рівня Феритину Hipro (25 тестів/набір),
53718 Феритин IVD (діагностика in vitro), набір,
нефелометричний/ турбідиметричний аналіз;
Контроль Феритину Hipro (2фл х 1мл), 41928
Феритин IVD (діагностика in vitro), контроль; HB-01
Мікрокювета для гемоглобіну (спектрофотометрія)
(50шт.), 61032 Кювета для лабораторного
аналізатора IVD (діагностика in vitro) одноразового
використання; Набір реактивів для визначення
загального білку у сироватці крові (1000 мл/ 1000
макс. визнач.), 61900 Загальний білок IVD
(діагностика in vitro), набір, спектрофотометричний
аналіз; Набір реактивів для визначення концентрації
гемоглобіну у крові (2000 мл/ 800 макс. визнач.),
55872 Загальний гемоглобін IVD (діагностика in vitro
), набір, спектрофотометричний аналіз;
Контрольний матеріал Філонорм, 47869 Множинні
аналіти клінічної хімії IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал; Контрольний матеріал
Філопат, 47869 Множинні аналіти клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro), контрольний матеріал; Тест-
система імуноферментна для виявлення антитіл
класів IgG та IgM до Тreponema pallidum (480
досліджень), 51815 Treponema pallidum, антитіла
класу імуноглобулін G (IgG) та імуноглобулін M
(IgM), набір, імуноферментний аналіз (ІФА); Тест-
система імуноферментна для виявлення
поверхневого антигену вірусу гепатиту В (HBsAg)
(480 досліджень), 48319 Вірус гепатиту B,
поверхневий антиген IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний аналіз (ІФА); Тест-система
імуноферментна для одночасного виявлення антитіл
до ВІЛ 1/2 та антигену р24 ВІЛ-1 (480 досліджень),
48445 ВІЛ-1/ВІЛ-2, антигени/антитіла IVD
(діагностика in vitro), набір, імуноферментний аналіз
(ІФА); Тест-система імуноферментна для виявлення
антитіл до вірусу гепатиту С (480 досліджень),
48365 Вірус гепатиту C, загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro), набір, імуноферментний аналіз
(ІФА); Фактор-У VIII тест, 56021 Чинник VIII
зсідання крові IVD (діагностика чинник), набір,
аналіз утворення згустку; Плазма-У-20 контрольна,
55996 Численні чинники зсідання IVD (діагностика
in vitro), набір, аналіз утворення згустку; СпЛ PLT -
контроль Н+П, 55871 Підрахунок тромбоцитів IVD
(діагностика in vitro), контрольний матеріал; СпЛ
RBC - контроль Н+П, 55868 Підрахунок еритроцитів
IVD (діагностика in vitro ), контрольний матеріал;
СпЛ WBC - контроль Н+П, 56225 Лейкоцити,
підрахунок клітин IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал)



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ABX Cleaner 1л (L),
ферментативний розчин,
59058 Мийний/
очищувальний розчин IVD
(діагностика in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

20 штука 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

АВХ Minotrol 16 (2N), розчин
для контролю, 55866
Підрахунок клітин крові IVD
(діагностика in vitro ),
контрольний матеріал

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

5 штука 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Набір реагентів для
визначення рівня Феритину
Hipro (25 тестів/набір), 53718
Феритин IVD (діагностика in
vitro), набір,
нефелометричний/
турбідиметричний аналіз

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні
засоби

40 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Контроль Феритину Hipro
(2фл х 1мл), 41928 Феритин
IVD (діагностика in vitro),
контроль

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні
засоби

5 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

HB-01 Мікрокювета для
гемоглобіну
(спектрофотометрія) (50шт.),
61032 Кювета для
лабораторного аналізатора
IVD (діагностика in vitro)
одноразового використання

ДК 021:2015:
33698000-9 —
Вироби для
клінічних
досліджень /
випробувань

110
паковання

88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025



Набір реактивів для
визначення загального білку
у сироватці крові (1000 мл/
1000 макс. визнач.), 61900
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні
засоби

3 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Набір реактивів для
визначення концентрації
гемоглобіну у крові (2000 мл/
800 макс. визнач.), 55872
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro ), набір,
спектрофотометричний
аналіз

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні
засоби

20 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Контрольний матеріал
Філонорм, 47869 Множинні
аналіти клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для
аналізів крові

2 флакон 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Контрольний матеріал
Філопат, 47869 Множинні
аналіти клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для
аналізів крові

2 флакон 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Тест-система
імуноферментна для
виявлення антитіл класів IgG
та IgM до Тreponema
pallidum (480 досліджень),
51815 Treponema pallidum,
антитіла класу
імуноглобулін G (IgG) та
імуноглобулін M (IgM),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні
засоби

5 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Тест-система
імуноферментна для
виявлення поверхневого
антигену вірусу гепатиту В
(HBsAg) (480 досліджень),
48319 Вірус гепатиту B,
поверхневий антиген IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні
засоби

5 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025



Тест-система
імуноферментна для
одночасного виявлення
антитіл до ВІЛ 1/2 та
антигену р24 ВІЛ-1 (480
досліджень), 48445
ВІЛ-1/ВІЛ-2,
антигени/антитіла IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні
засоби

5 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Тест-система
імуноферментна для
виявлення антитіл до вірусу
гепатиту С (480 досліджень),
48365 Вірус гепатиту C,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні
засоби

5 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Фактор-У VIII тест, 56021
Чинник VIII зсідання крові
IVD (діагностика чинник),
набір, аналіз утворення
згустку

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для
аналізів крові

5 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Плазма-У-20 контрольна,
55996 Численні чинники
зсідання IVD (діагностика in
vitro), набір, аналіз
утворення згустку

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для
аналізів крові

5 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

СпЛ PLT - контроль Н+П,
55871 Підрахунок
тромбоцитів IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для
аналізів крові

1 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

СпЛ RBC - контроль Н+П,
55868 Підрахунок
еритроцитів IVD (діагностика
in vitro ), контрольний
матеріал

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для
аналізів крові

2 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

СпЛ WBC - контроль Н+П,
56225 Лейкоцити,
підрахунок клітин IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

ДК 021:2015:
33696200-7 —
Реактиви для
аналізів крові

2 набір 88018, Україна,
Закарпатська
область,
м.Ужгород, вул.
Івана Чендея,
буд.15

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

580 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 березня 2025 16:21

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 березня 2025 16:21

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


